АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 21.05.2021                                                                                              №176-О

Об утверждении Положения

 о выявлении профессиональных дефицитов

 педагогических работников образовательных

 организаций города Покачи

В целях проведения диагностики, направленной на выявление

профессиональных дефицитов педагогических работников образовательных

организаций города Покачи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о выявление профессиональных дефицитов

педагогических работников образовательных организаций города Покачи

(далее – Положение), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалисту – эксперту управления образования администрации

города Покачи Н.И.Янц разместить Положение на официальном сайте

администрации города Покачи  admpokachi.ru   в разделе «Образование».

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации города Покачи

Л.П. Черипенко

Приказ

 управления образования

администрации города Покачи

от 21.05.2021 № 176-О

Положение о выявление профессиональных дефицитов педагогических работников

образовательных организаций города Покачи

               1.Настоящее Положение о выявление профессиональных дефицитов

педагогических работников образовательных организаций города Покачи